
Környe Község Önkormányzat  

14/2020. (XII. 23.) önkormányzati rendelete  

az intézményi térítési díjakról szóló 11/2020. (XI. 20.) rendelet hatályba lépésének 

visszavonásáról  

 

Környe Község Polgármestere a  katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Katv.) 46. § 

(4) bekezdésének és a  koronavírus-világjárvány nemzetgazdaságot érintő hatásának enyhítése 

érdekében szükséges gazdasági intézkedésről 603/2020. (XII. 18.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

 

1. § Környe Község Önkormányzatának az intézményi térítési díjakról szóló 11/2020. 

(XI. 20.) rendelete nem lép hatályba.  

 

          

2. § Ez a rendelet 2021. január 1. napján lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 

hatályát veszti. 

                          

 

 

 

      Beke László                               Orlovits Tímea  

                             polgármester                                               jegyző 

 

 


